
応募団体各位 

2023 年度秋季新規登録団体審査 一次審査結果公示 

2023 年 10 月 16 日 

立命館大学学友会中央事務局調査企画部 

 

拝啓 

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて当部では、表題の通り秋季新規登録団体一次審査(書類審査) を実施いたしました。

ご提出いただきました申請内容をもとに、厳正な審査を行った結果、下記の団体が一次審査

を通過いたしましたので、通知いたします。なお、二次審査の実施日時については別途メー

ルにてお知らせいたします。ご確認のほど宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

1 立命館アミューズメントサークルプレイヤーズ 

2 学生団体 Clown 

3 Lale 

4 Hansel&Gretel 

5 アプリ開発団体 歩くアルパカ制作委員会 

6 学生メディア団体 Syumirun！ 

7 RitzTery 

8 CLOUD9 

9 立命館大学 LGBTQ＋活動団体 rall. 

10 ぼっち立命 Minecraft 

11 ラテンアメリカ研究会 

12 Gerbera 

以上 


